
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
03.10.2023                                       м. Пирятин                                         № 93 -од 

 

Про участь у змаганнях  

„Математичний Занзібар“ 

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 18.09.2023 № 282 „Про проведення  

змагань „Математичний Занзібар“, відповідно до листа Полтавської академії 

неперервної освіти ім. М.В.Остроградського від 22.09.2023 № 01-22/917 

„Методичні рекомендації щодо проведення змагань „Математичний Занзібар“, з 

метою виявлення творчо обдарованої молоді, розвитку її математичного мислення 

        

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити локальними осередками проведення змагань „Математичний 

Занзібар“ Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області, 

Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської міської ради Полтавської області. 

2.  Директорам закладів загальної середньої освіти (Василенко М.В., 

Пономаренко Л.В.): 

2.1. Забезпечити 07.10.2023 участь команд учасників змагань з 

використанням дистанційних технологій відповідно до поданих заявок. 

2.2. Визначити в закладі відповідальних осіб за проведення змагань та за 

збереження життя і здоров’я учнів. 

2.3. Здійснити пробне підключення команди закладу з журі через Google 

Meet 05.10.2023. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста відділу 

освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

 

 

 

Начальник  відділу                                  Людмила ЗІБНІЦЬКА 


